

2 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 84

KFKS 2018/393

## Övertryckstältet vid Nacka IP

*Informationsärende*

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet.

### Ärendet

När fritidsnämnden beslutade att sätta upp ett övertryckstält på Nacka IP var avsikten att tältet skulle stå uppe under vintersäsongen och det bygglov som beviljade avsåg perioden november – mars årligen till och med år 2028. När planeringen för att ta ned tältet inför sommarsäsongen 2018 påbörjades stod det klart att det tar 2-3 veckor att ta ned det och motsvarande tid att sätta upp det, varje år, och att fotbollsplanen inte kan användas under de perioderna. Kostnaderna för att årligen ta ned och sätta upp det beräknas höja driftkostnaderna med cirka 1-2 miljoner kronor. Kommunen har nu fått bygglov för att ha tältet uppe året runt till och med mars 2025. Utgångspunkten för det fortsatta arbetet är att inom kort identifiera en annan plats i kommunen där tältet kan stå permanent under en längre tid och att övertryckstältet till dess står kvar året runt på Nacka IP. Nacka IP omfattas av planeringen av bildningskvarteret och idrottskvarteret, där det ingår att idrottsplatsen ska evakueras till dess nya idrottskvarteret är på plats.

I detta ärende redovisar enheten för bygg och anläggning och enheten för fastighetsförvaltning för- och nackdelar med de olika alternativen och de kostnadsberäkningar som har gjorts.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för fastighetsförvaltning och enheten för bygg och anläggning den 17 april 2018



### Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med förslaget från enheten för fastighetsförvaltning och enheten för bygg och anläggning.

### Protokollsanteckningar

Mats Gerdau (M) lät anteckna följande för Moderaternas stadsutvecklingsutskottsgrupp. I denna protokollsanteckning instämde även Hans Peters(C), Sidney Holm (MP) och Gunilla Grudevall-Steen (L).

” Det är viktigt att ha en tät och konstruktiv dialog med idrottsföreningarna som verkar på Järlahöjden för att underlätta för dem att bedriva sin uppskattade verksamhet. Vi anser att

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

2 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

kommunen ska vara tillmötesgående med t ex tillfälliga läktare och cafévagnar och snabb i att underhålla befintliga anläggningar så att de kan nyttjas maximalt (exempelvis åtgärda gropar i konstgräsplanen på IP 2).”

Khashayar Farmanbar (S) lämnade följande anteckning för Socialdemokraternas stadutvecklingsutskottsgrupp:

”Socialdemokraterna tycker att tältet ska tas ner under sommaren för att ge möjlighet till föreningen att bedriva bra verksamhet.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
